
S78L041 - Collège Francois Mauriac Houdan - La Hauteville/Grandchamp/Maulette
Validité à partir du 01/09/2025

ALLER

Itinéraires S78L041A S78L041A
Services 1 2

Km en charge (Calculé) 25,0 25,0
Commune Code Point d'arrêt LMMeJV-- LMMeJV--
LA HAUTEVILLE C0420A Epinette 07:20 08:30

C0421A Centre 07:25 08:35
GRANDCHAMP C0473A Cure Abris Bus 07:34 08:44

C0472A Cure Rte Des Bouleaux 07:36 08:46
CONDE SUR VESGRE C0401A La Pillaiserie 07:44 08:54
BOURDONNE C0408A Bourdonne 07:49 08:59
DANNEMARIE C0393A Mairie 08:02 09:12
MAULETTE C0392A Thionville 08:07 09:17
HOUDAN C0348A Collège Francois Mauriac 08:15 09:25

Itinéraire
S78L041A valide à partir du 01/09/2025

RETOUR

Itinéraires S78L041RM S78L041RM S78L041R S78L041R
Services 1 2 1 2

Km en charge (Calculé) 24,3 24,3 24,3 24,3
Commune Code Point d'arrêt --Me---- --Me---- LM-JV-- LM-JV--
HOUDAN C0348A Collège Francois Mauriac 11:45 12:45 16:20 17:25
MAULETTE C0392A Thionville 16:27 17:32

C0504A Thionville Abris Bus 11:52 12:52
DANNEMARIE C0393A Mairie 11:54 12:54 16:29 17:34
BOURDONNE C0408A Bourdonne 12:07 13:07 16:42 17:47
CONDE SUR VESGRE C0401A La Pillaiserie 12:12 13:12 16:47 17:52
GRANDCHAMP C0472A Cure Rte Des Bouleaux 12:24 13:24 16:59 18:04

C0473A Cure Abris Bus 12:26 13:26 17:01 18:06
LA HAUTEVILLE C0421A Centre 12:35 13:35 17:10 18:15

C0420A Epinette 12:40 13:40 17:15 18:20

Itinéraires
S78L041R valide à partir du 01/09/2025
S78L041RM valide à partir du 01/09/2025


